
Compro VideoMate 
DVB-T200

Digiohjelmia 
tekstityksellä

▲ VideoMate osaa näyttää Ylen tekstityksen 
sekä ohjelmia katsellessa että tallenteista.

D
igitelevision alkutaival on 
ollut Suomessa tuskainen. 
Harmaita hiuksia ovat 
aiheuttaneet Ylen käyttä-
mät standardinmukaiset 

dvb-tekstitykset. Vaikka ongelma on 
kunnossa digibokseissa, tekstitysten 
toimimattomuus mikroon myytävissä 
digi-tv-korteissa on enemmän sääntö 
kuin poikkeus. Compro on panostanut 
raudan lisäksi myös ohjelmistoon, jol-
la tekstitysongelmien pitäisi olla men-
neisyyttä ja kortin käytön kaikilta osin 
helppoa.

Compro VideoMate DVB-T200 on 
dvb-t-lähetysten vastaanottoon so-
veltuva yhden virittimen digikortti. 
Kortti on pienikokoinen ja sopii ah-
taisiin htpc-koteloihin. Digilähetysten 
lisäksi kortilla voi katsella ja tallentaa 
analogisia kuvalähteitä komposiitti- ja 
s-video-liitäntöjen avulla. Kortin mu-
kana toimitetaan infrapunalla toimiva 
kaukosäädin ja ohjelmisto. Paikkaa 
salauskortille ei ole. 

VideoMaten asennus sujui helposti, 
kunhan oli ensin tutustunut ohjekir-
jaan ja hakenut uusimmat ajurit val-
mistajan nettisivuilta. Pci-väyläiseen 
korttiin liitetään virtakytkimen johto, 
jotta kortti osaa käynnistää mikron 
tarpeen vaatiessa. 

ComproDTV-ohjelmisto soveltuu 
television katseluun ja ohjelmien tal-
lennukseen. Ohjelmaoppaan sisältö 
poimitaan tv-signaalista ja ohjelmatie-
dot näytetään viikoksi eteenpäin. Op-
paan selailu onnistuu kaukosäädöllä, 
mutta ohjelmien ajastusta varten pitää 
turvautua kömpelösti hiireen. Myös 
erilliseen ikkunaan aukeavan teksti-tv:
n selaamiseen tarvittiin hiirtä.

Ylen tekstitykset näkyivät ohjel-
mia katsellessa sekä tallennetuissa 
ohjelmissa, joskin muutaman sekun-
nin etuajassa. Yllätykseksi ohjelmisto 
suostui näyttämään useita samaan 
kanavanippuun kuuluvia kanavia yh-
tä aikaa. Useamman kanavan yhtäai-
kainen tallennus ei ollut mahdollista. 
Hauskana ominaisuutena tv-kuvan voi 
panna Windowsin taustakuvaksi. Oh-
jelmisto ei kaatunut kertaakaan, mikä 
on verrattain harvinaista. 

Kuvanlaadullisesti Compro ei pärjää 
parhaille digivirittimille, sillä kuvassa 
näkyy usein pieniä häiriöitä ja kortilla 
oli ongelmia kuvan ja äänen synkro-
noinnissa. Virtakytkimen liittäminen 
digikorttiin on nerokas keksintö, sillä 
sen ansiosta tietokoneen käynnistämi-
nen onnistuu kaukosäätimellä. Vielä 
käytännöllisempää on se, että ohjel-
misto osaa kytkeä ajastettujen ohjel-
mien tallennusten ajaksi mikron virrat 
päälle ja haluttaessa poiskin. Vielä kun 
kortista saisi c- ja s-mallit kahdella vi-
rittimellä sekä hieman hiotummalla 
ohjelmistolla, olisi kasassa erinomai-
nen paketti. �

Osku Kannisto

Compro VideoMate DVB-T200
Hinta: 110€
Valmistaja: www.comprousa.com
Edustaja: www.verkkokauppa.com
Lyhyesti: Yksinkertainen, mutta toimiva digi-tv-kortti 
antenniverkon digilähetysten katseluun.
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